

Kaş Belediyesi 2. Yağlı Güreşleri başpehlivanlığını

İSMAİL BALABAN KAZANDI

Kaş ilçesinde bu yıl ikincisi düzenlenen Kaş Belediyesi Yağlı Güreşleri'nin başpehlivanı İsmail Balaban oldu.



Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, yaptığı konuşmada, etkinlikte tüm başpehlivanların bulunduğunu belirterek, er meydanın geçen yıl olduğu gibi bu yıl da güzel güreşlere sahne olduğunu ifade etti. Güreş ağası değilmedi Kaş Belediyesi 2. Yağlı Güreşlerin ağası 5 milyon 250 bin lira ile geçen yıl olduğu gibi iş insanı Arif Arıcı oldu. ● sayfa 12



Demet Akalın Kaş'ta konser verdi

BAŞKAN MUTLU ULUTAŞ,
"Kaş hoş görüşüyle misafirperverliğiyle tüm toplumlara ve ülkenin her noktasından gelen vatandaşları kucaklıyor"



Pop müzik şarkıcısı Demet Akalın, Kaş ilçesinde konser verdi. 24. Uluslararası Likya Kaş Kültür ve Sanat Festivali etkinlikleri kapsamında sahne alan Demet Akalın, vatandaşlarla buluştu. ● sayfa 10



KAŞ

BÜLTEN

kasbelediye www.kas.bel.tr 444 0 711

KAŞ BELEDİYE BAŞKANI MUTLU ULUTAŞ: KAŞ'TA KIRSALA ÖZGÜ ÜRÜNLER TURİZMLE BULUŞTURULACAK

KAŞ İÇİN ÇALIŞIYORUZ

"Kaş kırsalında yöresel ürünler turizmle buluşuyor" projesi çalışmalarını sürdürüyor. Projeye ilçe kırsal kültürünün ekoturizm ürünü olarak kurgulanması, yöresel değerlerin bölge halkı için gelir kapısı ve istihdam unsuruna dönüştürülmesi hedefleniyor.



■ Sergi ve satış alanı
"Yöresel Ürün Pazar Yeri Teşhir Alanı" kurularak, ilçedeki yerel üreticilerin bu ürünleri tüketiciyle buluşturulacak. Bu doğrultuda Kaş Belediyesi'nin Kalkan Mahallesi'nde yapımını üstlendiği binanın tadilatı yapılıyor. Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, projedeki çalışmaların yerinde inceleyerek, konu hakkında yetkililerden bilgi aldı. Kalkan'da Aile Sağlığı Merkezi yanında yaklaşık 1428 metrekare alandaki yapıda yer alan mekânlar hiçbir şekilde satılmayacak, kiraya verilemeyecek. Kırsal kesimdeki vatandaşlar, ürünlerini burada ücretsiz olarak sergileyebilecek, satabilecek. Ürünler, Kalkan ve Kaş merkezinde belirlenecek noktalardan alınabilecek. ● sayfa 6



Kalkan'da Aile Sağlığı Merkezi yanında yaklaşık 1428 metrekare alandaki yapıda yer alan mekânlar hiçbir şekilde satılmayacak, kiraya verilemeyecek. Kırsal kesimdeki vatandaşlar, ürünlerini burada ücretsiz olarak sergileyebilecek, satabilecek. Ürünler, Kalkan ve Kaş merkezinde belirlenecek noktalardan alınabilecek.

911 metrekare alan üzerine kuruluyor



KAŞ KÜLTÜR MERKEZİ İNŞAAT ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

● Kültür ve Turizm Bakanlığının katkılarıyla Kaş Belediyesi tarafından yaptırılan kültür merkezinin inşaat çalışmaları devam ediyor. Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, ilçeyle yapımı süren kültür merkezinin inceledi. ● sayfa 3



Kaş Belediyesi Kres ve Gündüz Bakımevi İLK MEZUNLARINI VERDİ

● Kaş Belediyesi Kres ve Gündüz Bakımevi öğrencilerinin mezun olması nedeniyle tören düzenlendi. Mezuniyet töreninde birerinden renkli Aygüldenler hazır bulunan öğrenciler, diplomaslarını Kaş Belediye Başkan Yardımcısı Salih Uşda ile Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Ali Ereren'den aldı. ● sayfa 4

PROJELERİMİZLE BURADAYIZ

BURADAYIZ

2 BİN 800 METREKARE ALAN ÜZERİNE KURULDU

Kaş'ta sıfır atık tesisinin YAPIMI TAMAMLANDI



Kaş ilçesi Ahath Mahallesi'ndeki sıfır atık tesisinin yapımı tamamlandı. Kaş Belediyesi'nin bu kapsamda tesiste başlatılan çalışmalar sona erdi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının destek verdiği projeye israfın önlenmesi, kaynakların daha verimli kullanılmasını, atıkların geri dönüşüme katma değeri olarak kazandırılması, çevrenin korunması hedefleniyor. ● sayfa 3

KAŞ VE SEYDİKEMER'İ BİRLEŞTİRECEK

PATARA KÖPRÜSÜ TAMAMLANDI



Kaş ilçesi ile Muğla'nın Seydikemer ilçesini turizm, tarım ve tarih alanında birleştirecek Patara Köprüsü'nün inşaat çalışmaları tamamlandı. Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, "Patara Yılı" çerçevesinde planlanan projenin, yerleşim yerlerini kaynaştıracağını, turizm, ticaret ve sosyal ilişkileri güçlendireceğini, bölgeye olumlu etkiler sunacağını belirtti. ● sayfa 7

PROJENİN, 3 YILLIK SÜRE İÇİNDE BİTİRİLMESİNİN HEDEFLENDİĞİ BELİRTİLDİ

Kasaba-Sütteğen Yolu çalışmaları sürüyor

Bölgede turizm ve tarım faaliyetleri için büyük önem taşıyan Kasaba-Sütteğen Yolu projesinin tamamlanmasıyla artan ulaşım talebinin karşılanacağı bildirildi. Yüklenici firma yetkilisi Selçuk İğde, koruyla ilgili yaptığı açıklamada, Kasaba-Sütteğen yolu temelinin, 2022 yılı aralık ayında alındığını kaydetti. Projenin yerel halk için önemine değinen İğde, "Kaş bölgesinin İç Anadolu'yla bağlantısı ne yazık ki yok. Mevcut hatların bakımları ve ulaşım şartları zor olduğundan bu projeye gerek duyuldu." dedi. ● sayfa 7



ŞAMPİYON KAŞ BELEDİYE SPOR



Kaş Kınık Millet Bahçesi'nde çalışmalarda sona doğru

● sayfa 5

"Bu vatan için bedel ödemeye hazırız"

Kaş ilçesinde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla etkinlikler gerçekleştirildi.



TÜRKİYE YÜZYILININ KAHRAMANLARI
Bir olan, beraber olan,
vatan uğruna destan yazarlar
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü
Anma Programı

Belediye Başkanı Ulutaş, Cumhuriyet Meydanı'nda yaptığı konuşmada, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla etkinlikler gerçekleştirildi.

Kaş ilçesinde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla etkinlikler gerçekleştirildi.

İlçede 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri anıldı. Kaş Kaymakamı ve Kaş Belediyesi tarafından düzenlenen etkinlikler çerçevesinde aralarında İlçe protokolünün de bulunduğu yüzlerce kişi dev Türk bayrağı açtı. Ellerinde Türk bayraklarıyla eski oto gar yakınındaki kavşakta bir araya gelen vatandaşlar, mehter takımı eşliğinde Cumhuriyet Meydanı'na kadar "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Yürüyüşü" gerçekleştirdi.

Meydandaki etkinlik programında, Kaymakam Murat Öztürk ve Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü anı defterini imzaladı. Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında şehit olanların anısına saygı duruşunda bulunuldu. İstiklal Marşı okundu. Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından dualar yapıldı. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü ile ilgili müzik ve sinevizyon yayınlandı. 15 Temmuz ruhunu yansıtan fotoğraf ve film gösterimi sunuldu. Yatış ezanına takiben çifte

ezan, saat 00.13'te ise sela okundu.

Öte yandan, İlçe Müftülüğüne Süleyman Çavuş Camii'nde şehitler için Kur'an-ı Kerim tilaveti ve mevlit programı düzenlendi. Kaymakam Murat Öztürk, Garnizon Komutan Vekili Deniz Yüzbaşı Mustafa Gündüz ve Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş'ın da katılımıyla Kasaba Mahallesi'nde şehit er Yusuf Polat'ın kabri ve ardından ailesi ziyaret edildi. Gazi ve şehit ailelerine, Kaş Belediyesi Akçağırme Sosyal Tesislerinde yemek ikramında bulunuldu.

Belediye Başkanı Ulutaş, Cumhuriyet Meydanı'nda yaptığı konuşmada, 7 yıl önce 15 Temmuz'da Kaş'ta, burada toplandıklarını hatırlatarak, milletin genci, yaşlısı, kadını, çocuğuyla hain darbe girişiminin karşısında durduğunu ve engellediğini ifade etti.

251 şehide Allah'tan rahmet dileyen Başkan Ulutaş, "Tüm gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Hepimiz bu vatan için bu millet için istikbalimiz için her türlü bedeli ödemeye hazırız. Rabbin ilkenize, vatanımıza karşı şer çözümlere fırsat vermesin." dedi.

15 Temmuz gazisi Tank Solak da hain darbe girişimi sırasında

vücuduna 3 kurşun isabet ederek yaralandığını, o gece insanların dirayettin ülkeyi çok büyük felaketten kurtardığını vurguladı.

Gazi Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Tufan Gündüz ise Türkiye yakın tarihini ve 15 Temmuz'u anlattı.

Konuşmaların ardından Tank Solak ve Tufan Gündüz'e 15 Temmuz anısına Kaş temalı tablo ve çiçek takdim edildi.

Program, 01.30'da Süleyman Çavuş Camii'nde teheccüd namazı kılınmasıyla sona erdi.



Konuşmaların ardından Tank Solak ve Tufan Gündüz'e 15 Temmuz anısına Kaş temalı tablo ve çiçek takdim edildi. Program, 01.30'da Süleyman Çavuş Camii'nde teheccüd namazı kılınmasıyla sona erdi.

İLÇEDEKİ PLAJLAR, SAHİLLER TATİLCİLERLE DOLUP TAŞIYOR

Kaş dünyaca ünlü plajlarıyla tatilcileri ağırlıyor

Kaş'ın sahil şeridi, tatillerde yerli ve yabancı turistlerin yoğun ilgisiyle karşılaşiyor. Denizi, kumu, güneşi, tarihi ve turistik mekanlarıyla tercih edilen Kaş, kıyısındaki dünyaca ünlü plajlarıyla tatilcileri ağırlıyor.



İlçede tekne turu düzenleyen firmaların, esnafın yüzü gültüyor. Liman Ağzı ve Kekova ile Kaş'a 2 kilometre uzaklıktaki Yunanistan'ın Meis Adası'na yapılan deniz turlarına yerli ve yabancı turistler yoğun ilgi gösteriyor. Dalış okulları, çay bahçeleri, lokantalar, kafeler, manavlar, alışveriş merkezleri tam kapasiteyle çalışıyor.

İlçedeki plajlar, sahiller ise tatilcilerle dolup taşıyor. Dünyaca ünlü Kaputaş Plajı ile caretta caretta-deniz kaplumbağalarına ev sahipliği yapan kilometrelerce uzunluktaki kumsalla dikkat çeken Patara Plajı'nın yanı sıra İnceboğaz, Akçağırme, Büyük Çakıl, Küçük Çakıl ve Seyret Çakılı da tatilcilerin uğrak yeri oldu.

Kaputaş Plajı gözde

İngiliz Gazetesi The Guardian tarafından hazırlanan 'Avrupa'nın en iyi 40 plajı listesinde' yer alan Kaputaş Plajı, yine tatilcilerin tercihi oldu. Antalya'nın gözde plajlarından Kaputaş, Kaş ile Kalkan Mahallesi arasındaki yolda altın sarısı kumsalı, berrak, turkuaz renkli denizi ve tesisleriyle misafirlerini ağırlıyor. Derin bir kanyonun denizle buluştuğu noktada bulunan plaja gelenlerin bazıları yüzerken, bazıları güneşlendi, kitap okudu, tesislerde dinlendi, bazıları da Kaputaş'ın eşsiz doğa güzelliklerini eşliğinde fotoğraf çekti, öz çekim yaptı. Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, ilçenin butik turizm konsepti, denizi, kumsalı, plajları, işletmeleri ve doğasıyla önemli tatil destinasyonlarından biri olduğunu söyledi. Kaş'ın tarihi ve tabiatının yanı sıra denizle de turizm anlamında çıkışını yükselttiğini dile getiren Başkan Ulutaş, İlçede Kaputaş, Patara gibi ünlü plajların da bulunduğunu belirterek, "Misafirlerimizi en güzel şekilde ağırlamaya çalışıyoruz. Kaş'ın denizinin korunması, sürdürülebilir hale gelmesi önemli. Belediye olarak, bu noktada tüm kamu bileşenleri ve sivil toplum kuruluşlarıyla eş güdümlü şekilde çalışmalarını sürdürüyoruz." dedi. Tatilcilerden Okan Karagöz, Kaputaş'ın deniz suyunun güzelliğini vurgulayarak, buradaki Kaş Belediyesi Sosyal Tesislerinin sunduğu hizmetlerden, fiyatlardan memnun kaldıklarını ifade etti. Miami'den tatile gelen Erica Maria Gonzales ise, "Burası kesinlikle cennet. Herkes çok misafirperver. Buradaki teknoloji, insanlar, kumsallar güzel, yemekler harika. Büyüklü, gerçek dışı fotoğraflar. Bu kadar güzel olacağını hayal bile edemedim." ifadelerini kullandı.

Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, ilçenin butik turizm konsepti, denizi, kumsalı, plajları, işletmeleri ve doğasıyla önemli tatil destinasyonlarından biri olduğunu söyledi.

Ulutaş çalışmalar hakkında bilgi aldı

KAŞ KÜLTÜR MERKEZİ İNŞAAT ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Kültür ve Turizm Bakanlığının katkılarıyla Kaş Belediyesi tarafından yaptırılan kültür merkezinin inşaat çalışmaları devam ediyor.



Medeniyetin, kültürün, sanatın belirli bir yerleşim yerinde bulunmasının, o bölgenin gelişmişliğinin bir göstergesi olduğunu dile getiren Başkan Ulutaş, "Dolayısıyla biz de burada kültür merkezimizi inşa ediyoruz." dedi.

Kültür ve Turizm Bakanlığının katkılarıyla Kaş Belediyesi tarafından yaptırılan kültür merkezinin inşaat çalışmaları devam ediyor. Kaş Belediye Başkanı Muthu Ulutaş, ilçede yapımı süren kültür merkezini inceledi, çalışmalar hakkında bilgi aldı. Kaş Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğünden alınan bilgiye göre, Andırlı Mahallesi'nde yaklaşık 911 metrekare alan üzerine tasarlanan merkezin yapım çalışmalarında mevcut betonarme inşaatı tamamlandı.

Devam eden İkmal İnşaatı kapsamında çatı katının ve bahçe duvarının imalatları, dış cephe mantolaması, iç cephe astar ve sıva uygulamaları yapılıyor. Tesisteki fiziki gerçekleştirme oranı yüzde 56'ya ulaştı. Proje kapsamında 200 kişilik konferans salonu, toplantı ve sergi salonları, resim, müzik ve benzeri çalışma atölyeleri, kütüphane ve kafeterya yer alıyor.



Kaş'ta sıfır atık tesisinin yapımı tamamlandı



Plastik, karton, kağıt, cam ve metal ambalaj atıkları tartılarak, cinslerine göre ayrılıp sınıflandırılacak, depolanacak ve geri dönüşüm tesislerine gönderilecek.



İlçe sınırları içerisindeki konut, işyeri, alışveriş merkezi gibi yerlerde oluşan atıklar düzenli toplanarak, 2 bin 800 metrekare alan üzerine kurulan tesise nakledilecek.

Kaş Belediyesinde psikolog, fizyoterapist ve diyetisyen göreve başladı



Kaş Belediyesi, Sağlık İşleri Müdürlüğü bünyesinde psikolog, fizyoterapist ve diyetisyen hizmeti vermeye başladı. Bu kapsamda Kaş Belediyesinde psikolog Emrah Çırak, fizyoterapist Berkehan Bagane ve diyetisyen Çiğdem Çerççi halka ücretsiz olarak hizmet verecek. İstanbul Ticaret Üniversitesi psikoloji bölümü mezunu Emrah Çırak, Kaş Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğünde çocuk, genç, ergen ve yetişkinlere yönelik çalışmalar yaptığını söyledi. Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi'nde eğitim alan fizyoterapist Berkehan Bagane de fizik tedavi sürecinde ortopedik, nörolojik ve pediyatrik hastalarımıza yönelik çalışmalar yaptığını kaydetti. Ayrıca bu çalışmaların gerçekleştirilmesini konuyla ilgili uzmanlardan mutlaka bir tedavi programı alınması gerektiğini ve beraberinde getirilemesinin önemli olduğunu belirtti. Konya Karatay Üniversitesi Beslenme Diyetetik Bölümünü tamamlayan diyetisyen Çiğdem Çerççi ise sağlıklı beslenmeye ilişkin bilgi almak, sağlıklı beslenme planı oluşturmak isteyen kişilere ve hastalıklar da beslenme üzerine hizmet verdiğini kaydetti.

Kaş ilçesi Ahatlı Mahallesi'ndeki sıfır atık tesisinin yapımı tamamlandı. Kaş Belediyesiince bu kapsamda tesiste başlatılan çalışmalar sona erdi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının destek verdiği projeye israfın önlenmesi, kaynakların daha verimli kullanılması, atıkların geri dönüşümüne katkı sağlanarak kazandırılması, çevrenin korunması hedefleniyor. İlçe sınırları içerisindeki konut, işyeri, alışveriş merkezi gibi yerlerde oluşan atıklar düzenli toplanarak, 2 bin 800 metrekare alan üzerine kurulan tesise nakledilecek. Plastik, karton, kağıt, cam ve metal ambalaj atıkların tartılarak, cinslerine göre ayrılıp sınıflandırılacak, depolanacak ve geri dönüşüm tesislerine gönderilecek. Tesis, geri dönüşümüne kazandırdığı atıklarla ülke ekonomisine de katkı sağlayacak.

İLK MEZUNLARINI VERDİ

Mezuniyet töreninde birbirinden renkli kıyafetlerle hazır bulunan öğrenciler, diplomalarını Kaş Belediye Başkan Yardımcısı Salih Usta ile Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Ali Evren'den aldı.

Eğitimin önemini vurgulayan Usta, "Kaş Belediyesi olarak, eğitime destek veriyoruz, bunu sürdürüyoruz," dedi. Kaş Belediye Başkan Yardımcısı Salih Usta ise 20 öğrencinin 6 yaş grubundan mezun olduğunu ifade etti.



Kaş Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakimevi öğrencilerinin mezun olması nedeniyle tören düzenlendi. Mezuniyet töreninde birbirinden renkli kıyafetlerle hazır bulunan öğrenciler, diplomalarını Kaş Belediye Başkan Yardımcısı Salih Usta ile Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Ali Evren'den aldı.

Törende konuşan Salih Usta, Kaş Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakimevi'nin 2022-2023 eğitim yılında ilk mezunlarını verdiğini söyledi.

Eğitimin önemini vurgulayan Usta, "Kaş Belediyesi olarak, eğitime destek veriyoruz, bunu sürdürüreceğiz," dedi.

Kaş Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakimevi Müdürü Hicran Ilgaz ise 20 öğrencinin 6 yaş grubundan mezun olduğunu ifade etti.

Burada eğitimin yıl boyunca kesintisiz devam ettiğini dile getiren Ilgaz, "Öğrenciler günde bir saat İngilizce eğitimi de veriliyor. İlk mezunlarımızı verdiğimiz için gururuyum. Belediye Başkanımız Mutlu Ulutaş'a bize verdiği desteklerden dolayı teşekkür ederim." diye konuştu.

İlk mezunlar tören sonunda havaya kep atarak, mutluluk ve sevinçlerini doyasıya yaşadı.

Kreş ve Gündüz Bakimevi bahçesinde gerçekleşen törene, öğretmenler ve veliler de katıldı.

142 yıllık Lami Bey Camii'nin restorasyonu tamamlandı



Kaş ilçesindeki tarihi Lami Bey Camii'nin restorasyonu tamamlandı. Kalkan Mahallesi'nde Antalya Valfiği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı ile Kaş Belediyesi tarafından aslına uygun restore edilen camiiyi, 142 yıl önce hayısever Lami Ünal yaptırdı.

180 metrekare alana taş ve ahşaptan tek katlı inşa edilen, 200 kişi kapasiteli camiiye 1950'lerde ikinci kat eklendi.

Osmanlı ve Selçuklu mimarisinin özelliklerini taşıyan yapının restorasyonu geçen yıl başlatıldı. Restorasyonda, kadınlar mahfilini girişinde beton duvarın içinde caminin tarihini anlatan ve Osmanlı Türkçesi kullanılan kitabeye ulaşıldı. Kitabenin çözülmesiyle caminin 1881'de inşa edildiği, Kalkan'ın ilk camisi olduğu belirlendi. Ayrıca şadırvan üzerinde başka bir kitabeye daha rastlandı.

Restorasyon kapsamında yapılan işler
Tarihi mabedin restorasyon çalışmaları kapsamında su yalıtımı yapılarak, çatı tahtası üstüne Osmanlı tipi kiremit yerleştirildi. Dış ve iç cephesinin hidrolik kireçle yeni sıvası ve boyası, sedir ahşap kaplamalı çelik yeni minaresi yapıldı.

Elektrik tesisatı yenilenerek, avize ve aplikleri takıldı. Tüm ahşap elemanlarının temizliği, koruyucuları ve tamiri yapılarak, boyandı. Avludaki eski betonarme imam odası ve tuvalet yapılarak, kadınlar mahfilini çıkışına ahşaptan merdiven oluşturuldu. Tesviye edilen avluya yöreye uygun kayrak taşı döşendi. Caminin çevresi taş duvarlarla çevrildi.



Kaş ilçesindeki tarihi Lami Bey Camii'nin restorasyonu tamamlandı. Kalkan Mahallesi'nde Antalya Valfiği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı ile Kaş Belediyesi tarafından aslına uygun restore edilen camiiyi, 142 yıl önce hayısever Lami Ünal yaptırdı.



Başkan Ulutaş, Kaş'taki çiftçilerin, vatandaşların fuara ciddi bir teveccühü olduğunu, bölgeyi tercih eden katılımcılara teşekkür ettiğini kaydetti.

Kaş'ta Tarım Fuarı düzenlendi

Kaş ilçesinde bu yıl ikincisi düzenlenen "Tarım, Seracılık, Gıda ve Tarım Makineleri İhtisas Fuarı" gerçekleştirildi.



Kaş ilçesinde bu yıl ikincisi düzenlenen "Tarım, Seracılık, Gıda ve Tarım Makineleri İhtisas Fuarı" gerçekleştirildi.

Kınık Mahallesi'nde Kaş Belediyesinin evsahipliğinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin (TOBB) denetiminde düzenlenen fuar, Kaş Kaymakamı ve Kaş Ziraat Odasının desteğiyle.

Marmaris Fuarçılık Organizasyonu Halıda İşçiler Limited Şirketi (MARFO Fuarçılık) tarafından gerçekleştirilen 2. Kaş Tarım Fuarı'nda, yüzlerce farklı marka tarımsal ürün ve tarımda kullanılan ekipmanlar yer aldı.

Kınık Kapalı Pazar Yeri'nde 55 katılımcı firmanın hazır bulunduğu fuar alanındaki standlara ziyaretçiler büyük ilgi gösterdi.

Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, fuarda yaptığı konuşmada, ülkede ve dünyada turizmle tanınan Kaş'ta tarım gerçeğinin olduğunu da söyledi.

"Fuara katılım iki katına çıktı"

Bir farkındalık olması maksadıyla çiftçiler, üreticiler ve ihracatçılarla tedarikçileri buluşturmak istediklerini belirten Başkan Mutlu Ulutaş, fuara katılımın geçen yıla göre artarak, iki katına çıktığını işaret etti.

Başkan Ulutaş, Kaş'taki çiftçilerin, vatandaşların fuara ciddi bir teveccühü olduğunu, bölgeyi tercih eden katılımcılara teşekkür ettiğini kaydetti.

Kaş'ın yayla bölgesinde meyveciliğe, Kınık, Ova, Yeşilköy, Çavdır, Çayköy, Palamut ile Uğrar, Kasaba, Karadağ, Dirgenler bölgesinde domates, kapya ve sivri biber başta olmak üzere tarımsal üretimin varlığına dikkati çeken Başkan Ulutaş, bu ürünlerin iyi fiyata, değerinde satılmasının önemini vurguladı.

"Organize Gıda Sanayi çalışması da sürüyor"

Başkan Ulutaş, 2018 yılında Kınık'ta başlatılan Büyük Hal projesinin devam ettiğini hatırlatarak, "İller Bankası buna kredi desteği sağlıyor, Büyükşehir de sürdürüyor. Burada üretilen ürünlerin, belki yaş sebze meyve olarak satılmaması durumunda türev ürünler dönüştürülerek, daha iyi rakamlara pazarlanmasıyla ilgili çalışmamız vardı; Organize Gıda Sanayi çalışması. Teknoloji ve Sanayi Bakanlığı, Kumluca Ticaret Odası (KUTSO), Büyükşehir, İlçe Belediyesi, Valilik nezdinde bu çalışma da sürüyor. Sayın vekilimiz Atay Uslu ve diğer vekillerimiz, bu konuda destek veriyor." dedi.



Başkan Ulutaş, Kaş'taki çiftçilerin, vatandaşların fuara ciddi bir teveccühü olduğunu, bölgeyi tercih eden katılımcılara teşekkür ettiğini kaydetti.



Bir farkındalık olması maksadıyla çiftçiler, üreticiler ve ihracatçılarla tedarikçileri buluşturmak istediklerini belirten Başkan Mutlu Ulutaş, fuara katılımın geçen yıla göre artarak, iki katına çıktığını işaret etti.



Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, çalışmalarını yerinde inceledi.

KAŞ KINIK MİLLET BAHÇESİ'NDE ÇALIŞMALARDA SONA DOĞRU



Kaş'a güzel hizmetler, donatılar kazandırdıklarını ifade eden Başkan Mutlu Ulutaş, projenin tamamlanmasıyla Millet Bahçesi'nin cazibe merkezi haline geleceğini belirtti.

Kaş ilçesinde yapımı devam eden Kınık Millet Bahçesi projesi çalışmalarında sona gelindi.

Kaş ilçesinde yapımı devam eden Kınık Millet Bahçesi projesi çalışmalarında sona gelindi. Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, çalışmalarını yerinde inceledi. Kaş Kınık Millet Bahçesi projesi, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının himayesinde Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Başkanlığı tarafından ihale edildi. Millet Bahçesi, Kınık Mahallesi'nde Kaş Belediyesine tahsis edilen 71 bin 511 metrekare alan üzerine kuruldu.



Yüklenici firma yetkilileri, Millet Bahçesi'nde yapım çalışmalarında son aşamaya yaklaşıldığını, fiziki gerçekleştirme oranının yüzde 98'e ulaştığını bildirdi. Proje kapsamında Millet Bahçesi'nde sulama sistemi, su deposu, basketbol ve voleybol sahası kuruldu. Yürüyüş, bisiklet ve koşu yollarının betonları döktülerek, taş kaplaması yapıldı. Çocuk oyun grupları, kamelyalar ve oturma noktalarının yer aldığı alanda, peyzaj çalışmalarını çerçevesinde 5 bin bitki dikildi, 35 bin metrekare çim kullanıldı.

Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, Millet Bahçesi'nde çalışmalarla ilgili incelemelerde bulundu. Kaş'a güzel hizmetler, donatılar kazandırdıklarını ifade eden Başkan Mutlu Ulutaş, projenin tamamlanmasıyla Millet Bahçesi'nin cazibe merkezi haline geleceğini belirtti.

Kaş'ta kırsala özgü ürünler turizmle buluşturulacak

'Kaş kırsalında yöresel ürünler turizmle buluşuyor' projesi çalışmaları sürüyor. Projeyle ilçe kırsal kültürünün ekoturizm ürünü olarak kurgulanması, yöresel değerlerin bölge halkı için gelir kapısı ve istihdam unsuruna dönüştürülmesi hedefleniyor.

Kaş kırsalında yöresel ürünler turizmle buluşuyor' projesi çalışmaları sürüyor. Projeyle ilçe kırsal kültürünün ekoturizm ürünü olarak kurgulanması, yöresel değerlerin bölge halkı için gelir kapısı ve istihdam unsuruna dönüştürülmesi hedefleniyor.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı himayesinde Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) tarafından yürütülen Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında ilçede desteklenmeye hak kazanan projenin, halka sosyal ve fiziksel kazanımlar getirmesi öngörüldü.

Söz konusu proje, Kaş Belediye Başkanlığı sahipliğinde İlçe Kaymakamlığı, Halk Eğitim Merkezi ve Antalya Orman Dışı Hizmetler Şube Müdürlüğü işbirliğinde planlandı. Bu çerçevede Kaş Yörük Göç Yolu ekoturizm rotası olarak canlandırılacak. Kırsala özgü Barak Kilimi, Gömbe Tarhanası, Margaz Üzümlü, İslamlar Tahini ve Kaş Zeytinyağı Sabunundan gelir sağlanacak.

-Sergi ve satış alanı

"Yöresel Ürün Pazar Yeri Teşhir Alanı" kurularak, ilçedeki yerel üreticilerin bu ürünleri tüketiciyle buluşturulacak. Bu doğrultuda Kaş Belediyesinin Kalkan Mahallesi'nde yapımını üstlendiği binanın tadilatı yapılıyor.

Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, projedeki çalışmaları yerinde inceleyerek, konu hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Kalkan'da Aile Sağlığı Merkezi yanında yaklaşık 1428 metrekare alandaki yapıda yer alan mekanlar hiçbir şekilde satılmayacak, kiraya verilemeyecek. Kırsal kesimdeki vatandaşlar, ürünlerini burada ücretsiz olarak sergileyebilecek, satabilecek. Ürünler, Kalkan ve Kaş merkezinde belirlenecek noktalardan alınabilecek.

-Barak Kültür Merkezi

Öte yandan, Barak Kiliminin özellikle uluslararası piyasada kabul görmesi ve değerinin artması için Boğazcık Köyü'nde kültür merkezi kurulacak. Barak Kiliminin tanıtılacağı, kadınların dokuma konusunda eğitileceği bu merkez, ekoturizm meraklılarının ziyaret edilebileceği bir noktaya getirilecek. Kaş Yörük Göç Yolunda turistler, tur kapsamında mola verdikleri yaylalarda köylü kadınlardan kilim dokuma dersleri alabilecek, Barak Kültür Merkezini ziyaret edebilecek.

Söz konusu projede çalışmaların yüzde 50'sinin tamamlandığı, gelecek yıl ocak ayında bitirilmesinin planlandığı bildirildi.



Kalkan'da Aile Sağlığı Merkezi yanında yaklaşık 1428 metrekare alandaki yapıda yer alan mekanlar hiçbir şekilde satılmayacak, kiraya verilemeyecek. Kırsal kesimdeki vatandaşlar, ürünlerini burada ücretsiz olarak sergileyebilecek, satabilecek. Ürünler, Kalkan ve Kaş merkezinde belirlenecek noktalardan alınabilecek.



Kalkan'da beton yol çalışması devam ediyor



Kalkan Mahallesi'ne 1 kilometre mesafede gerçekleştirilen çalışma neticesinde yolun konforu artırıldı, ulaşım rahatladı, güvenli şekilde yürüyüş yapılmasına imkan sağlandı.

Kaş ilçesinde belediye ekipleri, Sokak Sağlıklaştırma Projesi kapsamında beton yol çalışması yapıyor. Bu çerçevede Kalkan Mahallesi'ndeki çalışma sürüyor. Kaş Belediyesi ekiplerinin, Fen İşleri Müdürlüğü koordinasyonunda Kalkan Mahallesi'ndeki Kırsal, Akdeniz ve Cumhuriyet Caddesi ile Bars, Yakamoz, Portakal Çiçeği ve Şebboy Sokak'ta başlatıldığı 5 kilometrelik beton yol uygulaması devam ediyor.

Bu doğrultuda 3 kilometre yol betonla kaplandı, 10 bin metrekare kaldırım imalatı yapılacak.

Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, yaptığı açıklamada, güvenli ve rahat ulaşım için yol çalışmalarının önemini vurguladı. Kaş Belediyesinin çalışmalarını ve projelerini sürdürdüğünü ifade eden Başkan Mutlu Ulutaş, Kalkan'da yapılan söz konusu proje çalışmasıyla bölgede ulaşımın daha konforlu hale geleceğini belirtti.

Bezirgan Ulugöl'e yürüyüş yolu ve kaldırım



Kaş ilçesinde 2 kilometre uzunluğundaki yürüyüş yolu ve kaldırım çalışması tamamlandı. Kaş Belediyesince Bezirgan Mahallesi Ulugöl Mevkii'ndeki yolda çalışma başlatıldı. Çalışma kapsamında 2 kilometre uzunluğunda kaldırım ile bunun kenarına korkuluk yapıldı. Yolun bir kısmında yer alan büyük kaya kitlesi nedeniyle ulaşımda yıllardır yaşanan sıkıntı giderildi.

Kalkan Mahallesi'ne 1 kilometre mesafede gerçekleştirilen çalışma neticesinde yolun konforu artırıldı, ulaşım rahatladı, güvenli şekilde yürüyüş yapılmasına imkan sağlandı.

Bölgede turizm ve tarım faaliyetleri için büyük önem taşıyan Kasaba-Sütleğen Yolu projesinin tamamlanmasıyla artan ulaşım talebinin karşılanacağı bildirildi.

Yüklenici firma yetkilisi Selçuk İlçe, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, Kasaba-Sütleğen yolu temelinin, 2022 yılı aralık ayında atıldığını kaydetti.

Projenin yerel halk için önemine değinen İlçe, "Kaş bölgesinin İç Anadolu'ya bağlantısı ne yazık ki yok. Mevcut hatların bakımları ve ulaşım şartları zor olduğundan bu projeye gerek duyuldu." dedi.

38 kilometre uzunlukta

İlçe, söz konusu yol güzergahının 38 kilometre uzunlukta ve 10 metre genişlikte olduğunu belirterek, "Proje kapsamında Kasaba çevre yolunda çalışıyoruz. Yaklaşık 3,5 milyon metreküp toprak hareketimiz var. Bununla mevcut zeminlerdeki yarma ve dolgu işlemlerini yaparak, yol konforunu artıracak. 5 bin metreküp beton ve betonarme imalatazımız olacak. Kasaba varyantını bu sene bitirmeyi planlıyoruz. Yolum devamında Çeşme Mahallesi'nde heyelan bölgesi yer alıyor. Oradaki çalışmalarımız devam ediyor." diye konuştu.

Güvenli, konforlu ve hızlı ulaşım

"Kasaba Sütleğen Yolu" projesi tamamlanıldığında bölgenin gün geçtikçe artan ulaşım talebi karşılanacak. Güvenli ve konforlu ulaşım sağlanacak. Kasaba, Dörten bölgesinde seracılığın önemli olduğu konumlarında ulaşım, İç Anadolu'ya, iç pazara daha hızlı ve güzergahta bulunan yaylalara daha kolay olacak.

Projenin, 3 yıllık süre içinde bitirilmesinin hedeflendiği belirtildi.

Kasaba-Sütleğen Yolu projesinde çalışmalar devam ediyor



Projenin yerel halk için önemine değinen İlçe, "Kaş bölgesinin İç Anadolu'ya bağlantısı ne yazık ki yok. Mevcut hatların bakımları ve ulaşım şartları zor olduğundan bu projeye gerek duyuldu." dedi.

BAŞKAN ULUTAŞ : BÖLGEYE KATKISI BÜYÜK

Patara Köprüsü tamamlandı



Kaş İlçesi ile Muğla'nın Seydikemer ilçesini turizm, tarım ve tarih alanında birleştirecek Patara Köprüsü'nün inşaat çalışmaları tamamlandı. Yüklenici firma yetkililerinden alınan bilgiye göre, 110 metre uzunluğunda ve 17,5 metre

genişliğindeki Patara Köprüsü'nün yapım çalışmaları sona erdi. Kaş ve Seydikemer ilçeleri ile Karadere, Kumuova, Karaköy, Kınık, Ova, Yeşilköy ve Kalkan mahallelerini birleştirecek köprü, bölgedeki Patara, Xanthos ve Letoon antik kentlerini de birbirine

bağlayacak. Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, "Patara Yolu" çerçevesinde planlanan projenin, yerleşim yerlerini kaynaştıracağını, turizm, ticaret ve sosyal ilişkileri güçlendireceğini, bölgeye olumlu katkılar sunacağını belirtti.

Kalkın Balıkçı Barınağı zemin yenileme çalışması yapıldı



Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş'ın girişimleriyle Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına başlatılan Kalkan Balıkçı Barınağının zemin yenileme çalışması tamamlandı.

Kaş ilçesindeki Kalkan Balıkçı Barınağının zemin yenileme çalışması tamamlandı.

Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş'ın girişimleriyle Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına başlatılan Kalkan Balıkçı Barınağının zemin yenileme çalışması tamamlandı.

Kalkan Mahallesi'ndeki çalışma kapsamında ekipler tarafından barınak içi beton zeminini yenileme işi yapıldı. Zamanla bozulan zemine 1950 metreküp beton döküldü.

5600 metrekare saha betonu, 46 metre su içi betonu, tekne çekme yeri ve yat bağlama halkaları yenilendi.

Fenerdeki rıhtıma, dalgaya karşı 214 metre uzunluğunda 1,6 metre yüksekliğinde perde duvar koruma yapıldı.

BAŞKAN ULUTAŞ'IN GİRİŞİMLERİ İLE

Kaş'ta 7 turizm teknesine Mavi Bayrak asıldı

Türkiye Çevre Eğitim Vakfınca (TÜRÇEV) ilçede faaliyet gösteren 7 turizm teknesi, Mavi Bayrak ödülüne layık görüldü.



Kaş ilçesindeki denetimlerde çevre eğitimi ve bilgilendirme, çevre yönetimi, can güvenliği ve hizmetler kategorisinde kriterlerin yerine getirildiğini aktaran Ergüydiren, Türkiye'deki Mavi Bayrak ödüllü 14 turizm teknesinin Antalya'da, bunlardan 7'sinin Kaş'ta bulunduğunu kaydetti.



Kaş Limanı'nda ödül alan teknelerden birinde bayrak teslim töreni düzenlendi. Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, ilçenin tarihi ve tabiatının yanı sıra denizle de turizm anlamında çitasını yükselttiğini söyledi.

Kaş'taki nitelikli, butik turizmin misafirleri cezp ettiğini, bunun ilçeye doğru bir çekim merkezi oluşturduğunu belirten Başkan Mutlu Ulutaş, "Kaş'ın denizi başka denizlere benzemiyor. Maviliği, temizliği, buranın bakırlığı tüm deniz tutkunlarının Kaş'a gelmesine sebebiyet veriyor. Önemli olan, Kaş'ın denizinin korunması, sürdürülebilir hale gelmesi. Buraya gelenlerin Kaş'ımızın denizinden, güzelliğinden istifade edebilmesi. Belediye olarak, bu noktada tüm kamu bileşenleri ve sivil toplum kuruluşlarıyla eş güdümlü şekilde çalışmalarımızı sürdürüyoruz." dedi.

TÜRÇEV Antalya Mavi Bayrak Koordinatörü Mustafa Ergüydiren de Uluslararası Mavi Bayrak programının, Birleşmiş Milletler'in sürdürülebilir kalkınma hedeflerini esas aldığı ifade ederek, "Antalya'da 231 plaj, 5 marina, 14 turizm teknesi uluslararası Mavi Bayrak ödülünü almaya hak kazandı." diye konuştu.

Kaş ilçesindeki denetimlerde çevre eğitimi ve bilgilendirme, çevre yönetimi, can güvenliği ve hizmetler kategorisinde kriterlerin yerine getirildiğini aktaran Ergüydiren, Türkiye'deki Mavi Bayrak ödüllü 14 turizm teknesinin Antalya'da, bunlardan 7'sinin Kaş'ta bulunduğunu kaydetti.

Mavi Bayrak ödülü alanlardan İlyas Kahraman ise teknesinde plastik ürünlerin kullanılmadığını, doğayı korumaya çalıştıklarını dile getirdi.



Kalkan'daki peyzaj çalışmasında

4 BİN BİTKİ dikildi

Kaş Belediyesi ekiplerince Kalkan Mahallesi'nde yürütülen peyzaj çalışmasında çeşitli türde 4 bin bitki dikimi yapıldı. Kaş Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğünden alınan bilgiye göre, çalışmalar kapsamında Kalkan Mahallesi'nde otogar yakınında bulunan kavşakta ve çevresinde peyzaj düzenlemesi gerçekleştirildi. Bu çerçevede 5 bin metrekarelik alanda 4 bin adet bitki dikildi. Top ve piramit şimşir, parlak yapraklı ve tüylü kartopu, gold taflan piramit, alev, cotonaster, nandina, ateş diken, abelya, çingene şalvarı, sabin ardıcı bitkileri kullanıldı. Ayrıca bin 500 metrekare çimlendirme çalışması yapıldı. Öte yandan, ilçe merkezindeki Kaş Belediyesi Sosyal Tesislerinde (Aile Çay Bahçesi) ekiplerce başlatılan peyzaj çalışması tamamlandı.



**Kaş'ı ve bölgeyi
daha da geliştirmeye
devam edeceğiz**



TÜRKİYE'NİN YERLİ OTOMOBİLİ

'TOGG' KAŞ'TA TANITILDI



Tanıtım etkinliğine, Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş ile AK Parti İlçe Başkanı Okay Bilgin de katıldı.

Yerli otomobil Togg'un (Türkiye'nin Otomobil Girişim Grubu) tanıtımı Kaş ilçesinde gerçekleşti. Cumhuriyet Meydanı'nda sergilenen 06 TR 2071 plakalı otomobile vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi, cep telefonlarıyla fotoğraf çekti.

Tanıtım etkinliğine, Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş ile AK Parti İlçe Başkanı Okay Bilgin de katıldı.

Başkan Mutlu Ulutaş, yaptığı açıklamada, ilçeye ilk Togg'un geldiğini ifade ederek, "Kaş'a ve tüm Türkiye'ye hayırlı olmasını diliyorum. Togg'u ilçemizde görmekten dolayı mutluyuz. Aracı bir süre kullandım, güzel ve konforlu." dedi.

Kalkan - Fethiye Karayolu yapım çalışmalarının sürdüğünü belirten Mutlu Ulutaş:

"Kaş ile Fethiye arasındaki Kalkan-Seydikemer yolunda daha güvenli ve konforlu yolculuk"

7 alt, 1 üst geçit, 1 köprü, çeşitli ebatlarda 157 menfez, 22 hemzemin ile 1 geri dönüş ve 2 farklı seviyeli kavşağın yer aldığı proje çalışmalarında üst yapı imalatlarının tamamlandığı, toprak tesviye, büyük sanat yapıları, alt ve üst geçit işleriyle köprü imalatının sürdüğü kaydedildi.



Proje kapsamında yolun tamamlanmasıyla trafiğin rahatlaması, zaman ve yakıt tasarrufu sağlanması bekleniyor.

Kalkan-Fethiye Karayolu projesi çalışmaları, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Karayolları Genel Müdürlüğü'nün himayelerinde Antalya'nın Kaş ile Muğla'nın Fethiye ilçeleri arasında gerçekleştiriliyor.

Yüklenici firma yetkililerinden alınan bilgiye göre, toplam uzunluğu 51,10 kilometre ve platform genişliği 24 metre olan Kalkan-Fethiye Yolu projesinde işler, yetkili şirketin taahhüdünde devam ediyor.

İmalat çalışmaları Seydikemer Uğurlu Kavşağı'ndan başlayıp, Kalkan Mahallesi'nde girişteki kavşağa kadar süren yolun 30 kilometrelik kısmının Kaş ilçesi tarafında yer aldığı belirtildi.

7 alt, 1 üst geçit, 1 köprü, çeşitli ebatlarda 157 menfez, 22 hemzemin ile 1 geri dönüş ve 2 farklı seviyeli kavşağın yer aldığı proje çalışmalarında üst yapı imalatlarının tamamlandığı, toprak tesviye, büyük sanat yapıları, alt ve üst geçit işleriyle köprü imalatının sürdüğü kaydedildi.

Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, Kaş ile Fethiye arasındaki Kalkan-Seydikemer yolunda daha güvenli ve konforlu yolculuk için alt ve üst yapı çalışmalarının devam ettiğini, neticede araç sürüş konforunun artırılacağını belirtti.

Proje kapsamında yolun tamamlanmasıyla trafiğin rahatlaması, zaman ve yakıt tasarrufu sağlanması bekleniyor.



İmalat çalışmaları Seydikemer Uğurlu Kavşağı'ndan başlayıp, Kalkan Mahallesi'nde girişteki kavşağa kadar süren yolun 30 kilometrelik kısmının Kaş ilçesi tarafında yer aldığı belirtildi.



Kaş Belediyesi
Aylık Bilgilendirme Gazetesi
Yıl:3 Sayı:8

Kaş Belediyesi Adına Sahibi
Başkan Mutlu Ulutaş

Genel Yayın Yönetmeni
Ali Evren

Hukuk Müşaviri
Mehmet Ali GÜÇLÜ

Haber Merkezi
İlhami Kocabıyık
Tali Demirci
Abdullah Esemen
Adem Sarıköse

Adres İletişim:
Andiçi Mahallesi Atatürk Bulvarı No: 18
Kaş / ANTALYA
Tel: 444 0 711
www.kas.bel.tr
E-mail: basin@kas.bel.tr

Baskı:
İhlas Matbaacılık A.Ş.
Havaalanı Cad. No: 38 Muratpaşa / Antalya
Tel:0242.3405040



24. Uluslararası Likya Kaş Kültür ve Sanat Festivali GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kaş ilçesinde bu yıl 24'üncüsü düzenlenen festival kapsamında kültür ve sanat faaliyetlerinin yanı sıra, geleneksel yemek ve yüzme yarışmaları yapıldı.

24. Uluslararası Likya Kaş Kültür ve Sanat Festivali gerçekleştirildi. Kaş ilçesinde bu yıl 24'üncüsü düzenlenen festival kapsamında kültür ve sanat faaliyetlerinin yanı sıra, geleneksel yemek ve yüzme yarışmaları yapıldı. Cumhuriyet Meydanı'nda festivalin açılış töreninde konuşan Kaş Belediye Başkanı Mutlu Uluşaş, organizasyonun bugüne kadar gerçekleşmesi için emek veren tüm geçmiş dönem belediye başkanları, çalışanları ve destekçilerine teşekkür ettiğini kaydetti.

Festivalde önemli bir boyut
Festivalde Yunanistan'ın Meis Adası ile Kaş ilçesi arasında uluslararası yüzme yarışması düzenlendiğini hatırlatan Başkan Mutlu Uluşaş, "Bu

parkurdaki kulaç, dostluk ve kardeşlik için atılıyor. İki ülke arasındaki bu yarış, festivale önemli bir boyut kazandırıyor." dedi.

Başkan Uluşaş, Kaş'ın hoş görüşüyle misafirperverliğiyle tüm toplumun ve ülkenin her noktasından gelen vatandaşları kucakladığını belirtti.

Üç gün süren festivalde halk oyunları
ekiplerince folklor gösterileri sunuldu. Geleneksel Türk El Sanatları ve Uluslararası Karma sergileri açıldı. Müzik dinletisi sunuldu. Antik Tiyatro da "Shakespeare'nin Bütün Oyunları" adlı tiyatro oyunu sahnelendi.

Geleneksel Kaş Yemek Yarışması ve Demet Akalın konseri ile devam eden festival, Uluslararası Meis-Kaş Yüzme Yarışı ile sona erdi.



Demet Akalın Kaş'ta konser verdi

Pop müzik şarkıcısı Demet Akalın, Kaş ilçesinde konser verdi. 24. Uluslararası Likya Kaş Kültür ve Sanat Festivali etkinlikleri kapsamında sahne alan Demet Akalın, vatandaşlarla buluştu. Kaş Limanı'nda konser alanını dolduran binlerce kişiye en güzel şarkılarını seslendiren ünlü şarkıcıya, sahnede dansçıları eşlik etti. Şarkıları sanatçıyla birlikte söyleyen vatandaşlar, konser coşkusuyla Demet Akalın'a teşekkür ederek, çiçek ve Antik Kent Patara temalı tablo takdim etti.

2 kıta 2 ülke arasında yüzme yarışları düzenlendi



"Uluslararası Meis-Kaş Yüzme Yarışı"

Başkan Mutlu Uluşaş, gazetecilere yaptığı açıklamada, festivalin en önemli etkinliklerinden birinin "Uluslararası Meis-Kaş Yüzme Yarışı" olduğunu söyledi.



Yunanistan'ın Meis Adası'yla Antalya'nın Kaş ilçesi arasında 7,1 kilometrelik açık deniz yüzme yarışları yapıldı. 17. Uluslararası Meis Kaş Yüzme Yarışına, 16 ülkeden 193 sporcu katıldı. Organizasyon, 24. Uluslararası Likya Kaş Kültür ve Sanat Festivali etkinlikleri kapsamında Yunanistan'dan Türkiye'ye 2 kıta 2 ülke arasında düzenlendi. Kaş Belediyesi ve Radisson Blu Kaş ana sponsorluğunda, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kaş Kaymakamlığı, Türkiye Yüzme Federasyonu ve Türkiye Spor Yazarları Derneği'nin destekleriyle gerçekleştirildi.

16 ülke 193 sporcu

"Barış ve dostluk" sloganıyla festivalin kapanış etkinliği olan yüzme yarışına, Türkiye, Yunanistan, ABD, İngiltere, Avustralya, Afganistan, Bosna Hersek, Fransa, Gürcistan, Hollanda, İrlanda, İspanya, İtalya, Japonya, Makedonya ve Rusya olmak üzere 16 ülkeden 193 sporcu katıldı. Ayrıca Iron Man Şampiyonu Sera Sayar, Manş Denizini yüzerek geçen genç Türk yüzücü Aysu Türkoğlu, dünya yüzme rekorunu Ahmet Nakkaş ve Ultra Maraton yüzücü Bengisu Avcı da yer aldı.

Dünyaca ünlü plajları, doğa manzaraları ve antik kentleriyle Akdeniz'in en gözde tatil destinasyonlarından biri olan Kaş, bu yıl da Yunanistan Türkiye dostluğuna ev sahipliği yaptı. Yarınca katılımları sabah saatlerinde feribotla Kaş'tan yarıya başlama noktası Meis Adası'na geçti. Burada Kaş Belediye Başkanı Mutlu Uluşaş, Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan ve Meis Belediye Başkanı'nın startını verdiği yarışta, sporcular 7,1 kilometrelik parkurda kulaç attı. Deniz güvenliği Sahil Güvenlik ekiplerinin aldığı yarışta, sporculara tekneler eşlik etti.

Yarışa ilgi artıyor

Başkan Mutlu Uluşaş, gazetecilere yaptığı açıklamada, festivalin en önemli etkinliklerinden birinin "Uluslararası Meis-Kaş Yüzme Yarışı" olduğunu söyledi.

Yüzme yarışına ilginin her sene arttığını dile getiren Başkan Mutlu Uluşaş, "Yüzmeyi seven herkesin buraya gelip, bu yarışlara katılmasını ve bu heyecanı yaşamasını diliyorum. Zorlu bir parkur ama bunu tamamlayabilmek de önemli, o yüzden tüm sporcularımıza tek tek tebrik ediyorum." dedi.

Yarışta erkeklerde Emre Erdoğan, kadınlarda ise Aybige Su İrçaç birinci oldu. Yarış sonunda konuşan Erdoğan, "Yunanlı sporcuyla yan yana, daha çok birbirimizi kontrol ederek, oldukça zorlu şekilde ama centimence yarıştım. Keyifli bir yüzmeydi. Sonunda birinci oldum ama benim için kolay bir yarış olmadı." diye konuştu.

BAŞKAN ULUTAŞ'A TEŞEKKÜR

Kaş Belediye Spor Türkiye Güreş Şampiyonası'nda 3 madalya kazandı

Kaş Belediye Spor, Sivas'ta düzenlenen Okul Sporları Türkiye Güreş Şampiyonası'nda 1 gümüş, 2 bronz madalya kazandı.



Kaş Belediye Spor, Sivas'ta düzenlenen Okul Sporları Türkiye Güreş Şampiyonası'nda 1 gümüş, 2 bronz madalya kazandı.



Takım antrenörü Barış Alağöz, derece alan sporcularını kutladığına, destekleri dolayısıyla Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş'a ve Kulüp Başkanı Salih Usta'ya teşekkür ettiğini kaydetti.

Kaş Belediye Spor Türkiye Güreş Şampiyonası'nda 3 madalya kazandı

Kaş Belediye Spor, Sivas'ta düzenlenen Okul Sporları Türkiye Güreş Şampiyonası'nda 1 gümüş, 2 bronz madalya kazandı.

4 Eylül Taha Akgül Spor Salonunda yapılan Okul Sporları Güreş Gençler Türkiye Birinciliği müsabakalarına 65 ilde 1600 sporcu katıldı. Kaş Belediye Spor Güreş Takımı, başarılarına bir yenisini daha ekledi. Gençler A kategorisinde Ayşe Yeşildağ (Kütahya Spor Lisesi) 49 kiloda Türkiye üçüncüsü, Yarengül Karakurum (Kaş İsmet Köroğlu Anadolu Lisesi) 65 kiloda Türkiye ikincisi oldu. Gençler B kategorisinde ise Cemre Nisa Gümüş (Kaş Çok Programlı Anadolu Lisesi) 69 kiloda Türkiye üçüncülüğüne elde etti.

Takım antrenörü Barış Alağöz, derece alan sporcularını kutladığına, destekleri dolayısıyla Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş'a ve Kulüp Başkanı Salih Usta'ya teşekkür ettiğini kaydetti.



Şampiyonluk kutlamasına katılan Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, yaptığı konuşmada, yeni kurulan takımın birlik, beraberlik içinde mücadele ettiğini ve üst lige çıkmaya hak kazandığını söyledi.

ANTALYA 2. AMATÖR KÜME'DE ŞAMPİYON KAŞ BELEDİYE SPOR

Büyükler Antalya 2. Amatör Küme 1. Grup'ta 2022-2023 sezonu final maçında Kaş Belediye Spor, Özgürlük Spor'u 6-3 yenerek şampiyon oldu.



Gençlere, spora ve sporcuya destek vermeyi sürdüreceğini belirten Başkan Mutlu Ulutaş, "Kaş Belediye Spor'a başarılarının devamını diliyorum. Kulüp başkanımız başta olmak üzere takımın teknik heyeti ve sporcularıyla sponsor firmalara teşekkür ediyorum." dedi.



Büyükler Antalya 2. Amatör Küme 1. Grup'ta 2022-2023 sezonu final maçında Kaş Belediye Spor, Özgürlük Spor'u 6-3 yenerek şampiyon oldu.

Kaş Belediye Spor ile Özgürlük Spor Play-Off karşılaşmasında Zeytinçöy 2 No.lu Stadı'nda karşılaştı.

Karşılaşmayı 6-3 kazanan Kaş Belediye Spor, Büyükler Antalya 2. Amatör Küme 1. Grup'ta 2022-2023 sezonu şampiyonu oldu.

Turkuaz beyazlılar, Kaş ilçesinde düzenlenen törenle kupasını aldı. Kaş'a gece saatlerinde gelen futbolcular, şampiyonluk sevincini taraftarlarıyla paylaştı.

Ağullu Çomucak Mevki'nde taraftarların karşıladığı şampiyon takım, konvoy eşliğinde Cumhuriyet Meydanı'na ulaştı.

Şampiyonluk kutlamasına katılan Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, yaptığı konuşmada, yeni kurulan takımın birlik, beraberlik içinde mücadele ettiğini ve üst lige çıkmaya hak kazandığını söyledi.

Gençlere, spora ve sporcuya destek vermeyi sürdüreceğini belirten Başkan Mutlu Ulutaş, "Kaş Belediye Spor'a başarılarının devamını diliyorum. Kulüp başkanımız başta olmak üzere takımın teknik heyeti ve sporcularıyla sponsor firmalara teşekkür ediyorum." dedi.

Başkan Ulutaş, konuşmasının ardından şampiyonluk kupasını takım kaptanı Onur Çetin'e verdi. Teknik heyet ve futbolculara da madalya takdim edildi.



BAŞPEHLİVANLIĞI

İsmail Balaban kazandı

Kaş Kınık Stadi'nda gerçekleştirilen güreşlerde 71'i başpehlivan olmak üzere, 900'ü aşkın güreşçi kol bağladı.



Kaş ilçesinde bu yıl ikincisi düzenlenen Kaş Belediyesi Yağlı Güreşleri'nin başpehlivanı İsmail Balaban oldu. Kaş Kınık Stadi'nda gerçekleştirilen güreşlerde 71'i başpehlivan olmak üzere, 900'ü aşkın güreşçi kol bağladı.



KAŞ

BÜLTEN

Kaş Belediyesi 2. Yağlı Güreşleri başpehlivanlığını İsmail Balaban kazandı. Kaş ilçesinde bu yıl ikincisi düzenlenen Kaş Belediyesi Yağlı Güreşleri'nin başpehlivanı İsmail Balaban oldu.

Kaş Kınık Stadi'nda gerçekleştirilen güreşlerde 71'i başpehlivan olmak üzere, 900'ü aşkın güreşçi kol bağladı.

Etkinlik çerçevesinde er meydanında dev Türk bayrağı açıldı, pehlivanlar, cazgılar ve hakemlerle güreşlerin varışçılığını davul-zurna ekibi geçit töreni yaparak, protokol ve seyircileri selamladı.

Kaş Belediyesi 2. Yağlı Güreşleri'nde pehlivanlar, minik 1, minik 2, teşvik 1, teşvik 2, tozokparan, ayak, deste küçük boy, deste orta boy, deste büyük boy, küçük orta, küçük boy, küçük orta büyük boy, büyük orta, başaltı ve baş kategorilerinde mücadele etti.

Kaş'ta ikinci kez kazandı

Finalde, İsmail Balaban ile Mustafa Taş karşılaştı. Yaklaşık bir saat süren mücadelede rakibini mağup eden İsmail Balaban, Kaş Belediyesi 2. Yağlı Güreşleri başpehlivanlığını kazandı. Balaban, bu sonuçla Kaş yağlı güreşlerinde üst üste ikinci kez başpehlivan oldu.

Yusuf Can Zeybek ile Mustafa Batu ise kürsüde üçüncü sırada yer aldı.

Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, yaptığı konuşmada, etkinlikte tüm başpehlivanların bulunduğunu belirterek, er meydanının geçen yıl olduğu gibi bu yıl da güzel güreşlere sahne olduğunu ifade etti.

Güreş ağısı değişmedi

Kaş Belediyesi 2. Yağlı Güreşlerinin ağısı 5 milyon 250 bin lira ile geçen yıl olduğu gibi iş insanı Arif Arıcı oldu. Başkan Ulutaş, Arıcı'ya ağılık kupası takdim etti.

Güreşler sonunda derece alan pehlivanlara madalya ve kupaları verildi.



Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş, yaptığı konuşmada, etkinlikte tüm başpehlivanların bulunduğunu belirterek, er meydanının geçen yıl olduğu gibi bu yıl da güzel güreşlere sahne olduğunu ifade etti.



Başkan Ulutaş, "Kaş Belediyesi olarak, sporun ve sporunun yanında olduk, olmaya da devam edeceğiz"

KAŞ BELEDİYE SPOR'DAN MİLLİ TAKIMA



Kaş Belediyesi bünyesinde yer alan Coş'u desteklediklerini aktaran Başkan Ulutaş, "Ululararası arenada Kaş'ın, Antalya'nın ve ülkemizin sporcumuzla temsil edilmesini bize memnuniyet veriyor, onunla gurur duyuyoruz." diye konuştu.

Kaş Belediye Spor forması giyen İsa Furkan Coş, İspanya'nın Benidorm şehrinde düzenlenen Avrupa Elektronik Dart Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil etti.

Türkiye Dart Şampiyonu Coş, Kaş Belediye Başkanı Mutlu Ulutaş'a spora ve sporcuya verdiği destek dolayısıyla teşekkür etti.

Şampiyonada farklı bir maratona ve heyecan yaşadığına işaret eden milli sporcu, ay yıldızlı formanın verdiği gurur ve motivasyonla en güzel dereceleri almak istediğini söyledi.

Başkan Mutlu Ulutaş, gençlerin spora yönelmesinin kıymetli olduğunu belirterek, "Kaş Belediyesi olarak, sporun ve sporunun yanında olduk, olmaya da devam edeceğiz." dedi.

Kaş Belediyesi bünyesinde yer alan Coş'u desteklediklerini aktaran Başkan Ulutaş, "Ululararası arenada Kaş'ın, Antalya'nın ve ülkemizin sporcumuzla temsil edilmesini bize memnuniyet veriyor, onunla gurur duyuyoruz." diye konuştu.